АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й- Qfy. &£}{Ь г .  №

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от
09.09.2014 №2221 «Об утверждении
цен на платные дополнительные
услуги, в т.ч. образовательные,
предоставляемые • муниципальными
бюджетными образовательными
организациями города Батайска,
подведомственными У правлению
образования города Батайска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 14.11.2013
№ 26-ЗС «Об образовании в Ростовской области», приказом Управления образования
города Батайска от 31.12.2013 № 1048 «Об утверждении Порядка определения оплаты за
услуги (работы), оказываемые подведомственными бюджетными образовательными
организациями сверх установленного муниципального задания», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Рч

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 09.09.2014
№2221 «Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч.
образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными
образовательными организациями города Батайска, подведомственными Управлению
образования города Батайска»:
- таблицу приложения дополнить пунктами 44. 45 и 46 согласно приложению № 1 к
настоящему постам о вл е н и го;

- пункт 6, таблицы приложения к постановлению Администрации города Батайска
от 09.09.2014 № 2221, дополнить наименование услуги 6,7,8,9.10,11.12.13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению; ' * '

- пункт 10, таблицы приложения к постановлению Администрации города Батайска
от 09.09.2014 № 2221, дополнить наименование услуги 4,5,6, согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;

A f ' i гор. Батайск

- пункт 31, наименование услуги 3 таблицы приложения к постановлению
Администрации города Батайска от 09.09.2014 № 2221, изложить в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- пункт 36, таблицы приложения к постановлению Администрации города Батайска
от 09.09.2014 № 2221, изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению;

- пункт 37, таблицы приложения к постановлению Администрации города Батайска
от 09.09.2014 № 2221, дополнить наименование услуги 3 согласно приложению №
2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном
издании города Батайска. .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Мэр г орода Батайска В.В. Путилин

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации города Батайска

от 4 * / . - ■ № ____

Цены на платные дополнительные услуги, в т.ч. образовательные, предоставляемые
муниципальными бюджетными образовательными организациями города Батайска,

подведомственными Управлению образования города Батайска

№
п/п

Наименование-
учреждения Паи меновая и е уел у ги

тариф одног.
занятия/часа

Сруб.)

44 МБ ДОУ № 149/1
«Я САМ»

1

1 .Логопедическая студия «Речецветик» 350,00

45 МБОУ Центр
«Перекресток»

1. Организация студии развития «Умница» 346,00

2. Услуги логопеда 373,00

3. Услуги психолога 252,00
4. Тренинги личностного роста и

командообразования в учебных и
профессиональных коллективах города

360,00

46 МБОУ СОШ № 2 1. Школа раннего развития «Дошколенок» ! 174.0'

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска